
             Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 
 

Determina del Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Supporto 

al Coordinamento del workshop <Spin-NoLBrick Italiano beyond Levels>, all’interno del progetto MICA 

(Make Italian CUlture Alive) - CUP H21B24000440001: ESPOSIZIONI TEMATICHE DI RISULTATI DI 

PROGETTI SCIENTIFICI E DIDATTICI DI AVANGUARDIA DA PRESENTARE AL PADIGLIONE ITALIANO 

DI EXPO OSAKA 2025” finanziata dal Progetto “Making Italian Culture Alive (MICA)” – “Avviso per la 

selezione di proposte progettuali per la partecipazione all’EXPO 2025 - Osaka”, n. 18 del 14 febbraio 2024 - 

finanziato a valere sul capitolo 7297, gestito dal Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione 

generale per l’internazionalizzazione e la comunicazione Ufficio III, durata 15/11/2024 – 14/11/2025 - CUP: 

H21B24000440001. 

Procedura bandita con Determina del Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti -  Rep. n. 711/2025 - 

Prot. n. 68884/2025. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la Legge 240/2010 come modificata dal D.L. del 09/02/2012, n. 5; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR 

n. 300/2014 del 14/04/2014 modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 

del 19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021 e con D.R. n. 394 del 06/04/2023, in 

vigore dal 13/04/2023; 

VISTO il bando Rep. n. 823/2025 - Prot. n. 73244/2025/2025 – III/13 - Progetti e finanziamenti 

per la selezione pubblica per l’attribuzione n.1 borsa di ricerca della durata di 3 mesi, 

pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla 

pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTO la Determina del Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti Rep. n. 711/2025 - Prot. 

n. 68884/2025 di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute in risposta al bando su citato; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Determina del Dirigente Area 

Didattica e Servizi agli Studenti Rep. n. 711/2025 - Prot. n. 68884/2025; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente Ufficio ADiSS – Settore Progetti ha attestato la conformità del 

provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

 

 

https://www.unive.it/data/12122/


             Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 
 

DECRETA 

 
Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Determina del Dirigente Area Didattica e 

Servizi agli Studenti Rep. n. 711/2025 - Prot. n. 68884/2025, relativi alla selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 3 mesi dal titolo: “Supporto al Coordinamento del workshop 

<Spin-NoLBrick Italiano beyond Levels>, all’interno del progetto MICA (Make Italian CUlture Alive) - CUP 

H21B24000440001: ESPOSIZIONI TEMATICHE DI RISULTATI DI PROGETTI SCIENTIFICI E DIDATTICI DI 

AVANGUARDIA DA PRESENTARE AL PADIGLIONE ITALIANO DI EXPO OSAKA 2025”, tutor Prof.ssa 

Marcella M. Mariotti, presso l’Ufficio ADiSS – Settore Progetti. Procedura bandita con Determina del 

Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti - Repertorio n. 711/2025 - Prot. n. 68884/2025. 

 

Art. 2 Proclamazione vincitore/vincitrice 
Dagli atti risulta vincitore/vincitrice la seguente persona candidata: 

 

Cognome 
 

Nome 
 
 

Data di nascita 
 
 

Punteggio 
totale 

 

Idoneità 
(soglia min 55/100) 

G. M. 03/05/2001 100/100 Idoneo/a 

 
Art. 3 Pubblicazione 
Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 

normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

 

 

Il Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti  

Dott. Mauro Cannone 

 


